
会員様宛 お誕生日特別優待 

利用方法変更のお知らせ 

令和 7 年 12 月吉日 

敦賀国際ゴルフ倶楽部 

支配人 渡辺信幸 

会員各位 

拝啓 師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

早速ですが、2026 年 1 月 1 日より、従来から当倶楽部会員様にご利用頂いております「お誕生日 特別

優待ハガキ」を「メンバー 特別優待券」(以下、M 優待券)に改め、利用方法に関しては若干の精算分は残

るものの、利用できる日程を増加。幅広い会員様にご利用いただける形に変更したく、ご連絡申し上げま

す。 

 

 変更の内容は下記に 新・旧対比の形式でご案内いたします。 

 皆様のご利用を、心よりお待ちしております。 

敬具 

 

記 

以上 

 
旧 利用方法 新 利用方法 

優待券 

配布方法 
誕生月前にハガキ郵送 

前年末に競技日程表など郵送物に同封 

※ M 優待券のお預かりは致しません。 

※ M 優待券の紛失にご注意ください。 

金券同等の為、再発行は出来かねます。 

競技時の利用 不 可 不 可 

利用期間 誕生日月～半年間 

誕 生 日 の 日 付 に 拘 わ ら ず、 優 待 券 記 載 年 の  

元旦～大晦日の、特定月の土日を除く全営業日 

※１ 特定月：4・5・10・11 月 

※２ 但し、GW は利用可能 

利用可能日 

平日 特別営業日 土日祝 平日 特別営業日 土日祝 

〇 〇 × 〇 〇 
△ 

※1・2 

ご本人様 

昼食代 
追加分含め無 料 追加分含め無 料 

追加分 

別途精算 

ご本人様 18H 

プレー料金 

無 料 

※ 個人精算分及び利用税/基金は別途精算。 

無 料 

※ 個人精算分及び利用税/基金は別途精算。 

同伴 V 

昼食代 
追加分実費 追加分実費 

同伴 V18H 

プレー料金 
メンバー料金 メンバー料金 


